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Wykaz kandydatéw na ekspertow Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020

Lp.

Dziedzina

Nazwisko kandydata na

Imie kandydata na eksperta

Adres poczty elektronicznej (e-mail)

eksperta kandydata na eksperta
1 Babczynski Barttomiej bartbab@gazeta.pl
2 Bacher Dariusz dariusz@bacher.pl
3 Brozbar Piotr tukasz piotrbrozbar@gmail.com
4 Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com
5 Dabska Katarzyna Malgorzata kdabska@poczta.fm
6 Doluk-Swierczek Mirella mdscentrum@gmail.com
7 Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl
8 Dygon Marcin marcindygon@gmail.com
9 Dziotko Marcin dziolko.m@gmail.com
10 Gabrych Andrzej branic@vp.pl
1 Grzelinski Grzegorz gregs@onet.pl
12 Hadtaw Adam ahadlaw@gmail.com
13 Hycnar Krzysztof Marian krzysztof.hycnar@gmail.com
14 Kadziotka-Sabahty Hanna haneczka@post.pl
15 Kietbowicz Aneta a.kielbowicz01@gmail.com
16 Kolber Natalia natka.kolber@wp.pl
17 Rynek pracy, w tym Kotcz Justyna justakolcz@interia.eu
18 samozatrudnienie Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
19 tazarz Dominik dominik.lazar@gmail.com
20 Madera Beata Agata wagab@o2.pl
21 Matelowska Matgorzata Sylwia mmatelowska@wp.pl
22 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
23 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl
24 Muszyniska-Brodowicz Kinga Katarzyna kinga.muszynska@gmail.com
25 Nowak Danuta Agnieszka nowak386@wp.pl
26 Pawlos Anna annazablotnia@wp.pl
27 Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl
28 Pelc Renata Bozena r_pelc@poczta.onet.pl
29 Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
30 Potap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com
31 Proé Artur artur.prc@wp.pl
32 Puc Grzegorz Marcin grzesiek_puc@wp.pl
33 Pyszczuk Piotr piotrpyszczuk@gmail.com
34 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl!




35 Rogowski Krzysztof k_rogowski@op.pl
; Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com
? Sarzynska Elzbieta sarzynscy@op.pl

38 Smolen Marek m_smolen@poczta.onet.pl
—3—9— Smurzynski Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl
? Staniszewski Michat m_staniszewski_pl@yahoo.de
T Szarras Robert sz.robert@gmail.com

42 Szcze$niak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

43 Swietoniowska Joanna jswietoniowska@gmail.com

44 Swistak Marek swisstakm@poczta.fm

45 Trzpis Dorota Matgorzata dtrzpis@op.pl

46 Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl

47 Wotowczyk Bogdan Piotr wolowczyk@wp.pl
4_8 Zapata-Wiech Justyna jzw@interia.eu

49 Chmiel Alicja alkachmiel@gmail.com

50 Cichon Wiktor w.cichon@wektor.org.pl
? Doluk-Swierczek Mirella mdscentrum@gmail.com

52 Dyndor Anna aniarobertd@wp.pl

53 Dziétko Marcin dziolko.m@gmail.com

54 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

55 Luba$ Anna alk@op.p!

56 Maciatek Marcin macialek.marcin@gmail.com

Aktywna integracja

57 Mortka Joanna joannamortka@op.pl!

58 Mrugat Aleksandra ola.mrugal@gmail.com

59 Pawlos Sebastian s.pawlos@interia.pl
K Proé Artur artur.prc@wp.pl

61 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
; Rutka Antoni arutka@vp.pl
; Staniszewski Marek m_staniszewski_pl@yahoo.de
6—4 Werbowy Pawet poczta@pawel-werbowy.pl

65 Cichon Wiktor Kazimierz w.cichon@wektor.org.pl

66 Dabrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl
? Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.p!
—(-3—8- Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl

69 Dygon Marcin marcindygon@gmail.com

70 Giszczak Anna anna_giszcz@poczta.onet.pl

71 Przystosowanie Kadziotka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl

72 przedsiebiorcow Kietbowicz Aneta Anna a.kielbowicz01@gmail.com

73 t pracownikow do zmian Kolber Natalia natka.kolber@wp.pl

74 Konczyk Rafat Jakub rafalk19@02.pl

75 Kuta-Patach Matgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl

76 Luba$ Anna alk@op.pl

77 tazarz Dominik dominik.lazarz@gmail.com

78 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com

79 Pawtowska Malgorzata malgorzata.pawlowska@interia.pl




80 Pelc Renata Bozena r_pelc@poczta.onet.pl
? Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
—87 Pogorzelska Anna annapogorzelska@poczta.onet.pl
E Pyszczuk Piotr Tomasz piotrpyszczuk@gmail.com
m Rutka Antoni arutka@vp.pl
E Smurzynski Mariusz Jan m.smurzynski@interia.pl
g Szarras Robert sz.robert@gmail.com
? Urbanski Jerzy Piotr urbanskijurek@gmail.com
-g Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
E Zapata-Wiech Justyna Lilianna jzw@interia.eu

90 Derski Marek marrek4@interia.pl
—91— Doluk-Swierczek Mirella mdscentrum@gmail.com
?2— Drzymata Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu
g Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl
? Kapusciak Bozena Henryka bkapusciak1@wp.pl
-g Kadziotka-Sabanty Hanna haneczka@post.pl
_96—3_ Klocek Roman zeaswisniowa@poczta.onet.pl
? Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
g Lubas Anna alk@op.pl
g Maciak Ewa egolec@gmail.com
1—(5 Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
E Edulacia preedszialna Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com
102| i ogdlna, opieka nad dzie¢mi Pakuta Nina Dorota nina.pakula@interia.pl
E dolat3 Partyka Stawomir Andrzej slawomirpartyka@interia.pl
E Proc Artur artur.proc@wp.pl
E Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
E Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com

107 Smotynczak-Baginska Anna Maria aniasmo@gmail.com
E Swietoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com
E Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
_11_0 Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o02.pl
11_1 Wiejak-Wojtowicz Matgorzata mwiejak@poczta.fm
E Wilczynska Anna awilk@autograf.pl
_11_3 Wozniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com
H Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

115 Ciszewska Agnieszka Katarzyna agnieszkaciszewska1@gmail.com
E Dabrowska Monika Bernadeta monikad@interia.pl
-F Derski Marek marrek4@interia.pl
_1; Draus-Ciepluch Sylwia Katarzyna sylwia.draus@op.p!
E Ksztatcenie zawodowe, Drzymata Beata Katarzyna beata.drzymala@poczta.onet.eu
— w tym podnoszenie

120| kompetencji os6b dorostych Duda Marek Krzysztof marekduda@konto.pl
E Dygon Marcin marcindygon@gmail.com
E Florczak Teresa teresaflorczak@interia.pl
E Golec Anna ACELOG@poczta.fm
E Kaczmarczyk Agnieszka agnieszka_kaczmarczyk@vp.pl




125 Knych Agnieszka aguska_knych@poczta.onet.pl
E Kope¢ Magdalena magdalena.kopec88@gmail.com
E Korczak Piotr pkkorczak@gmail.com
E Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl
E Michna Kacper kacpermichna@gmail.com
1_30 Mikuta Anna amikula@ckp.edu.pl
E Mokrzysz Karolina k.mokrzysz12@gmail.com
E Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl
E Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.com
E Pakuta Nina Dorota nina.pakula@interia.pl
E Piekara Adam Jan Adam@piekara.eu
E Podgrudny Radostaw podgrudny@tlen.pl
E Pro¢ Artur artur.prc@wp.pl
E Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
E Ryniak-Kasprzak Iwona Barbara riwona2@gmail.com
-;1; Sarzynska Elzbieta sarzynscy@op.pl
——

141 Silarska Jadwiga Krystyna jadwiga.silarska@gmail.com
5 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
E Smotynczak-Baginska Anna Maria aniasmo@gmail.com
E Staniszewski Michat m_staniszewski_pl@yahoo.de
E Stokfisz Matgorzata procesors@wp.pl
E Stokowska-Zagdan Elzbieta elzbieta.stokowska@wp.pl!
E Szczesniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl
g Slezak Marta marta_slezak@interia.pl
E Swietoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com
E Werbowy Pawet Piotr poczta@pawel-werbowy.pl
E Wieczorek Jacek Karol jacor-5@o02.pl
E Wozniak Barbara Dorota bbwozniak@gmail.com
E Karp Jakub jakub.karp@gmail.com

154 . Swigtek Elzbieta Elzbieta.swietek@gmail.com
— Ekonomia spoteczna

155 Walczynska Malgorzata malgowal@02.pl

156 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

157 Kilar Janusz Arkadiusz janusz.kilar@pwsz.krosno.pl
E Bioréznorodnosé Trzeciak Andrzej Adam atrzeciak2@wp.pl

159 Zasepa Patrycja zasepap@wp.pl

160 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl
E Bere$ Jakub Maciej JakubberesO@op.p!
E Brylka Cecylia c.brylka@op.pl
E Budkowska Jolanta jbudkowska@rig-stw.pl
E Analiza finansowa Dabrowska ipiaiAnizla ii.:;bg;v;rlgi’:Ic::z@tai\r%ev:iz.-pgll;

165 i ekonomiczna Dziukiewicz Barbara Barbara.dziukiewicz@neostrada.pl

166 Fraczek Rafat Michat rafal.fraczek@rffc.pl

167 Kosior Anna Matgorzata annafus@poczta.fm
E Gotgbek tukasz lukasz.golabek@g.p!
E Grabowski Mirostaw mirek_grabowski@poczta.onet.pl




170 Hawranik Krzysztof khawranik@gmail.com
F Jagusiak Marek marekjagusiak@wp.pl
E Janas Michat Marek poczta@michaljanas.com
E Kotcz Damian Maciej ekspertue@interia.pl
777 Komérek Andrzej Adam neokom@poczta.onet.pl
E Kowalowicz Beata Beata.Kowalowicz@info-projekt-it.pl
E Gruszczak Anna Karina anaisak@interia.pl
-1; Kundys Dorota dkundys@tlen.pl
Tg Kuta-Patach Matgorzata Maria kontakt@mkeventus.pl
?; Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com

180 tokaj Szymon Zbigniew szymon@lokaj.com.pl

181 Marczak Magdalena magda100marczak@gmail.com

182 Nawrocki Tomasz biuro@tneuroinwestycje.pl; tnawrocki@gazeta.pl

183 Nowinska-Pyrkosz Agnieszka anpyrkosz@gmail.com

184 Pek Justyna Magdalena justynapek@op.pl
E Piotrowski Maciej Wojciech piotr.maciej@wp.pl
E Planutis Ewa eplanutis@gmail.com
E Pudto Monika Maria monika@sykoma.pl
E Pulewski Tomasz tpulewski@tlen.pl
78; Sawicki Andrzej Krzysztof asawicki69@gmail.com
E Sekreta Jacek Wtadystaw jacek.sekreta@arimr.gov.pl
E Siedlewicz Mariusz Kazimierz m.siedlewicz@interia.pl
E Sikora Tomasz tomasz.sikora@pwste.edu.pl

193 Smyk Krzysztof Piotr krzysztofs.18@interia.pl

194 Szeleszczuk Tomasz tomek.szeleszczuk@op.pl

195 Turek Irena irenaturek@interia.eu

196 Urbaniak Elzbieta Magdalena krisela@interia.pl

197 Wajda Krystyna cook@op.pl

198 Warzocha Jakub kw77@wp.pl

199 Wiszniewski Wojciech wj.wiszniewski@gmail.com
200 Zapat Mateusz Bronistaw mateusz.zapal86@gmail.com

201 Babiarz Bozena Barbara bbabiarz@prz.edu.pl
202 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
203 Czarnik Grzegorz Maciej grzegf;;ﬁ;ggz:g r‘|fsnl§a.pl;
204 Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@0o2.pl

205 Furtak Marcin Kazimierz mfurtak@pk.edu.pl
206 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com

207| Efektywnos¢ energetyczna Grajda Tomasz grajdatomasz@gmail.com

i odnawialne zrédta energii

208 Hnitka Marian hnilkam@gmail.com

209 Jury$ Stawomir Artur jurys.slawomir@gmail.com

210 Kaczmarczyk Leszek lek@vip.onet.pl

211 Konopka Leszek Andrzej lkonopka@wp.pl

212 Kownacki Norbert norbertkownacki@gmail.com

213 Koziyk Jarostaw Marek jarek@e-esc.pl




214 tatka Malgorzata mlatka@prz.edu.pl
?5 topatkiewicz Eugeniusz eugeniusz.lopatkiewicz@lotosinfrastruktura.pl
216 tuczkanyn Stefan stefan.luczkanyn@onet.eu
217 Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
_2-1; Nowak Ryszard nowak@cerel.pl
; Olczak Piotr Antoni piotrolczak@hotmail.com
E Oskroba Barbara Monika boskroba@ur.edu.pl
E Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
;2_2— Pasciak Daniel danielpasciak@interia.pl
223 Pawelec Piotr Marian piotr.pawelec@ide-a.pl
Z Pawelec Tomasz tpawelec@gmail.com
E Przybysz Justyna poczta@jprzybysz.pl
ZS Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl!
E Rybak-Wilusz Elzbieta Maria erw4@tlen.pl
228 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.p!
E Trojnacki Marcin marcin.trojnacki@enms.pl
;0 Wozniak Mariusz Antoni mwozniak.poczta@gmail.com
; Zajdel Roman Leon roman1953@onet.pl
232 Zywar tukasz lukasz.z@hotmail.com
233 Gatus Artur Mieczystaw arturgalus@o2.pl
E Gatus Katarzyna kagalus@gmail.com
E Garbowski tukasz lukasz_garbowski@wp.pl
236 Hul Jozef Zbigniew Jozi59@interia.pl
237 Infrastruktura drogowa Kopta Tadeusz Jan koptatadeusz@gmail.com
g Pepera Marek kierownik@pzdkrosno.pl
E Pyziak Tadeusz Antoni tpyziak@gmail.com
E Zwierzyk-Klimek lwona gerla@interia.pl
241 Zelaznowska Agnieszka Wioletta ekodrog@op.p!
242 Danik Arkadiusz Adam Arkadiusz.danik@gmail.com
243 Niskoemisyj!\y .transport Niedziela Stawomir Cezary siniedz@poczta.onet.pl
miejski
244 Zwierzyk-Klimek lwona gerla@interia.pl
245 Infrastruktura kolejowa oraz Jojczuk Marian marianjojczuk@o2.pl
246 tabor kolejowy Zwierzyk-Klimek Iwona gerla@interia.pl
247 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl
248 Chmura Piotr p.chmura@rexi.pl
249 Derski Marek marrek4@interia.pl
250 Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@02.pl
251 Uz_brajanie tfarenéw Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl
inwestycyjnych
252 Oskroba Wojciech Wiadystaw owo@poczta.onet.pl
g Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
;—5: Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
255 Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl!




256 Andreasik Jan Antoni janandreasik@gmail.com

—

257 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

—2; Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl

259 Czajka Wiadystaw wczajka@wsiz.rzeszow.pl

260 Dacyl tukasz Piotr Ldacyl@wp.pl

261 Derski Marek marrek4@interia.pl

—26_2 Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@02.pl

263 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com

264 Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl

265 Kupczak Pawet Tomasz pawel58@wp.pl

_Zg Innowacje Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl

267 Mucha Jacek j_mucha@prz.edu.pl

268 Nowak Ryszard nowak@cerel.pl

E Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl

270 Panek-Pilch Ewelina Anna ewelina.pilch.panek@gmail.com

271 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl

272 Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com

; Sowa Emil emil.sowa@neostrada.pl

274 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl

275 Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com

276 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

277 Zabinski Tomasz tomz@prz.edu.pl

278 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

279 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl

280 Czajka Wiadystaw wczajka@wsiz.rzeszow.pl

281 Dacyl tukasz Piotr Idacyl@wp.pl

282 Derski Marek marrek4@interia.pl

283 Ferenc Wiadystaw Kazimierz wkferenc@o2.pl

284 Grajda Piotr piotr.grajda@gmail.com

285 Jagusiak Marek marekjagusiak@wp.pl

286 . Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl
Inwestycje w MSP

287 Kupczak Pawet Tomasz pawel58@wp.pl

288 Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl

289 Luba$ Anna alk@op.pl

290 Panek-Pilch Ewelina Anna ewelina.pilch.panek@gmail.com

291 Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl

292 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl

293 Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com

294 Sowa Emil emil.sowa@neostrada.pl

295 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl




296 Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com
;7— Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl
E Zabinski Tomasz tomz@prz.edu.pl

299 Bacher Dariusz Robert dariusz@bacher.pl
—I;C; Balawejder Maciej maciejb@univ.rzeszow.pl
E Dacyl tukasz Piotr Ldacyl@wp.pl!

E Kozik Dominik Andrzej mechatron1@wp.pl
E Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl

304 Maston Adam Andrzej amaslon@prz.edu.pl
| | Badania przemystowe, prace

305| rozwojowe iich wdrozenia Mucha Jacek j_mucha@prz.edu.pl
E Nowak Ryszard nowak@cerel.pl
E Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl
308 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl
309 Rymarczyk Tomasz tomasz@rymarczyk.com
310 Zabinski Tomasz tomz@prz.edu.pl

311 Andreasik Jan Antoni janandreasik@gmail.com
312 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

313 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl

314 Chmiel Dariusz nowaepoka2100@wp.pl
; Derski Marek marrek4@interia.pl
; Kuczma Edyta Katarzyna ekedyta@interia.pl
; Mon Pawet monp79@interia.pl
318 Infrastruktura edukacyjna Proc Artur anprocwppl

319 Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl
320 Sitarz Stawomir Zbigniew sitarzZ3s@wp.pl

321 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
322 Szataj Izabela iza.szalaj@vp.pl

323 Szymanska-Btahut Danuta danuta.szyb@poczta.onet.pl
324 Swider Jacek Andrzej strategic_consulting@yahoo.com
325 Witadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl
326 Brodziak Agnieszka Maria Filipa2@o02.pl

327 Czeladka Piotr Janusz piorek_42@poczta.onet.pl
328 Infrastruktura i turystyka Piotrowski Maciej Wojciech piotr.maciej@wp.pl

uzdrowiskowa

329 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm
330 Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl
331 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl

332 Chmiel Dariusz nowaepoka2100@wp.pl

Infrastruktura ochrony
333 zdrowia i pomocy Momot Ewa ejk@autograf.pl
spotecznej

334 Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
335 Pro¢ Artur artur.proc@wp.pl




336 Wajda Krystyna cook@op.pl

337 Bogusz Zdzistaw z.bo@interia.pl

338 Chmura Piotr p.chmura@rexi.pl

339 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl

340 o i Kuczma Edyta Katarzyna ekedyta@interia.pl

Rewitalizacja
i mieszkalnictwo .

341 Oskroba Barbara Monika boskroba@ur.edu.pl

342 Pudto Monika Maria monika@sykoma.pl

343 Szwarc Jerzy Stanistaw jszwarc@op.pl

344 Walczyszyn Pawet biuro@Inicjatywalokalna.pl

345 Adamiak Tomasz Krzysztof tomaszadamiak@aol.com

346 Attasiewicz Krzysztof krzysztof.atlasiewicz@gmail.com

347 Bataj Przemystaw przemyslaw.balaj@gmail.com

348 Bednarek Marcin Grzegorz bednarek@prz.edu.pl

Technologie informacyjno-
349 komunikacyjne, e-ustugi, Gtowacka Anna Maria w-ania@tlen.pl
e-handel, systemy informacji
350 y y . ] Lal Kazimierz Andrzej klal@prz.edu.pl
przestrzennej

351 Olchowy Daniel daniel.olchowy@netrix.com.pl

352 Rak Tomasz Bogustaw trak@kia.prz.edu.pl

353 Wozniak Krzysztof wozniakk@uek.krakow.pl

354 Zych Mateusz m.zych@feb.net.pl

355 Armata Jerzy a_jerzy@wp.pl

356 Maziarka-Grochola Monika monika.maziarka@maziarka.com.pl

357 Dziedzictwo kulturowe Rogala Tomasz tomasz-rogala@wp.pl

358 Stowikowska-Krawiec Agata uszika@poczta.fm

359 Stachurski tukasz lukaszstachurski@poczta.onet.pl

360 Grzywna Jacek Dariusz jag2@vp.pl

361 Ochrona przeciwpozarowa Gurbata Pawet Janusz pawel@gureco.pl

—| i przeciwdziatanie innym

362 zagrozeniom Kudyba Tadeusz Adam tadekku@wp.pl

363 Wisniewski Adam adamw998@gmail.com

364 Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

Ochrona
przeciwpowodziowa »

365 Wandycz-Stowinska Barbara barbarawandycz@gmail.com

366 Bernacka Ewa evaber@wp.pl

367 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl
Czeladk Pi i J :

368 Gospodarka wodno- zeladka iotr Janusz piorek_42@poczta.onet.pl

369 sciekowa Derski Marek marrek4@interia.pl

370 Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

371 Koc-Jurczyk Justyna Anna jjurczyk@ur.edu.pl




372 Kucab tukasz Tomasz kucab@vp.pl

; Maston Adam Andrzej amaslon@prz.edu.pl
; Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
; Oskroba Wojciech Wiadystaw owo@poczta.onet.pl
; Paszkiewicz Jan janpaszkiewicz@interia.pl
; Szataj |zabela iza.szalaj@vp.pl
—

378 Urban Marcin marcinurb@gmail.com
; Wandycz-Stowiriska Barbara barbarawandycz@gmail.com
g Wiadyka Jerzy Marian jerzywladyka@op.pl
381 Bernacka Ewa evaber@wp.pl

; Hnitka Marian hnilkam@gmail.com
383 Jurczyk tukasz Jerzy lijurczyk@ur.edu.pl
; Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl
; Gospodarka odpadami Kochanowicz Danuta dkochanowicz@vp.pl
; Koc-Jurczyk Justyna Anna jjurczyk@ur.edu.pl
E Kucab tukasz Tomasz kucab@vp.pl

; Niedziela Wioletta Matgorzata wionie@poczta.onet.pl
; Urban Marcin marcinurb@gmail.com
390 Drozd Sylwia sylwiadrozd@interia.eu
— Ustugi spoteczne

391 Stec Anna anka19715@wp.pl
392 Knych Agnieszka aguska_knych@poczta.onet.pl
; Kolano Dorota Iwona kolanodorota@gmail.com
; Kubiak Dorota Jadwiga dorotakubiak@vp.pl
; Nawrolska Izabela Alicja nawrolska@poczta.onet.pl
; Porada Stawomir Stanistaw Slawek1808@poczta.fm
— Ochrona zdrowia

397 Rogala Maciej maciej.rogala@uj.edu.pl
; Stepien-Koj Matgorzata Halina m.stepien.koj@interia.pl
399 Surowiec Anna Maria rafulia2@vp.pl

E Szczygielska Joanna Dorota jszczygielska@wp.pl
E Wajda Krystyna cook@op.p!

WICEMARSﬁALEK WOJEWODZTWA
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Bogdan Romaniuk




